
 

DOM KULTURY W KOSOWIE LACKIM  ODMIENI SIĘ DZIĘKI

DOTACJI Z UE

W Kosowie Lackim stawiają na kulturę

Remont budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kosowie Lackim, stworzenie portalu

informacji kulturalnej z newsletterem oraz organizacja wybranych wydarzeń kulturalnych m.in.

festiwalu „Byli wśród nas”, to główne założenia projektu gminy Kosów Lacki.

W pierwszej kolejności gruntowny remont przejdzie Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kosowie

Lackim. Projekt zakłada m.in.: docieplenie fundamentów i elewacji, drenaż odwadniający oraz remont

schodów wejściowych. Prace wewnątrz budynku obejmą demontaż zniszczonych elementów –

boazerii, posadzek i paneli podsufitki oraz wykonanie nowych. Wymienione zostaną także drzwi oraz

instalacja elektryczna. Pomieszczenia zostaną odświeżone i wymalowane. Zmiany czekają salę

widowiskową, która zyska nowe siedzenia oraz system nagłośnienia.

Duży nacisk położony został także na wydarzenia plenerowe. W tym celu zakupiona zostanie scena

plenerowa oraz Plenerowy Kącik Kulturalnej Relaksacji. Znajdą się tam stoliki do szachów i

warcabów, stół do ping-ponga, ławeczki oraz leżaki i krzesła ogrodowe.

Bardzo ciekawie zapowiada się zaproponowana przez MGOK oferta kulturalna. Jednym z

największych wydarzeń będzie organizacja festiwalu „Byli wśród nas”. Będzie on prezentował

różnorodność kultury Mazowsza i Podlasia oraz tradycji romskiej i żydowskiej. Zorganizowany

zostanie również cykl spotkań integracyjnych i warsztatowych „Jak to ongiś w Kosowie bywało”.

Szkołom MGOK zaproponuje cykl „Lekcji tolerancji”, podczas których uczniowie zapoznają się z

różnymi narodowościami zamieszkującymi region, ich historią i tradycją. Organizowane będą także

plenerowe słuchowiska bajkowe dla dzieci oraz weekendy z powieścią dźwiękową dla młodzieży i

dorosłych.

Utworzony zostanie także portal internetowy MGOK, na którym znajdą się aktualności i ważne

informacje kulturalne z regionu. Na stronie będzie funkcjonował newsletter – system powiadamiania

email i sms. Portal zostanie również przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Projekt realizowany jest w partnerstwie z trzema organizacjami pozarządowymi, działającymi na

terenie gminy: Stowarzyszeniem Przyjaciół Ziemi Kosowskiej, Stowarzyszeniem na rzecz dzieci i

młodzieży gminy Kosów Lacki oraz Kosowskim Klubem Seniora.

 

Tytuł projektu: Poprawa jakości kulturalnej i promocja dziedzictwa kulturowego regionu w

Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Kosowie Lackim

Beneficjent: Gmina Kosów Lacki 

Całkowita wartość projektu: 732 429,90 zł 

Kwota dofinansowania: 622 565,41 zł 

Działanie: 6.1 Kultura
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Edyta Al-Tawil

Wydział Informacji i Szkoleń Beneficjentów

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych

tel. 22 542 25 62

e-mail:  media@mazowia.eu

Biuro Prasowe

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 

tel. 22 59 07 602, 

e-mail biuro.prasowe@mazovia.pl
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